►PROJETO DE LEI Nº 022/17- Que autoriza a contratação temporária de 
seis serventes, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI Nº 023/17- Que autoriza a inclusão de meta no PPA 

2014-2017 e na LDO/2017 e a abertura de crédito especial no valor de 

260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES  

►INDICAÇÃO Nº 35/17- de autoria do Vereador Romeu Recktenwalt  

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

3.5 EXPEDIENTE EXPEDIDO: 

OFÍCIO Nº74/2017 Nota de Pesar 

Nota de Pesar ao